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Den 1 juli införs nya hårdare krav som påverkar dig som ansvarar för transport 
av varor ut ur EU. Är du redo? 
 
EU:s tullregelverk genomgår stora förändringar och redan 1 juli i år kommer detta att påverka dig som 
ansvarar för transport av varor ut ur EU. Föranmälan är ett av de krav som införs med anledning av att 
tullmyndigheterna inom EU har ålagts att genomföra en ny typ av riskanalys med syftet att identifiera 
riskabla sändningar ur ett säkerhets- och skyddsperspektiv. Huvudorsaken till denna nya lagstiftning 
är det ökade terrorhotet i världen. 
 
Dina kunders flöden kan försenas eller stoppas helt 
KGH Customs Services kommer att vara förberedda vad gäller de nya krav som införs den 1 juli. 
Genom att anlita KGH som ombud kan vi lämna föranmälan för dig och dina kunders gods kommer 
inte att försenas eller stoppas. Vi har rätt kompetens och den kunskap som krävs i samband med 
föranmälan.  
 
Konsolidering av information 
Vi hjälper dig att samla ihop den viktiga information som måste lämnas enligt de ökade kraven och ser 
till att dina flöden fungerar lika smidigt som förut. Vi vet vilka extra uppgifter som måste lämnas, vilka 
tidsfrister som gäller samt vilka undantag som kan finnas. 
 
Sänk dina kostnader och förenkla din tullhantering 
Tullmyndigheterna kräver att de som har eget tullsystem anpassar eller uppdaterar detta till de nya 
kraven. Då ytterligare regelförändringar är på väg in så är detta ett kontinuerligt arbete med tillhörande 
utbildningskrav som bör övervägas för den framtida tullhanteringen.  
 
På KGH har vi genomfört anpassningen till de nya lagändringarna. Våra system och personal är 
förberedda för de förändringar som kommer. Genom att låta oss på KGH hantera de nya kraven så 
undviker du fasta kostnader bundna till system, licenser och egen kompetens. Vi kan sänka dina 
kostnader och förenkla din tullhantering. 
 
Lång erfarenhet och hög kunskap 
KGH har över 40 års erfarenhet av tullhantering och följer löpande utvecklingen av EU:s tullregelverk. 
Vi är hela tiden uppdaterade på vilka lagar och regler som gäller vilket innebär att du är i trygga 
händer hos KGH och kan vara säker på att din tullhantering och kommande föranmälan utförs på ett 
korrekt sätt. 
 
Vi vill hjälpa dig att förenkla din tullhantering 
Håll dig uppdaterad via vår webbsida www.kghcustoms.com där du även kan registrera dig för att få 
löpande information via email. Du är också välkommen att ringa +47 69 21 75 15 eller skicka frågor till 
oss på följande mailadress: sales@kghcustoms.com 
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